
 
 

UCHWAŁA NR LIII/416/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Warlubie w 2023 roku" 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580)  
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572 i 1463)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLIX/387/2023 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 marca 2023 roku, 
w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Warlubie w 2023 roku", w Rozdziale 4 § 8 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizowane jest poprzez: 

1) Ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie zgłoszeń opiekunów 
społecznych; 

2) Dokarmianie kotów wolno żyjących w ciągu całego roku kalendarzowego w miejscach ich 
przebywania (ustalonych na podstawie zgłoszeń społecznych opiekunów), poprzez zakup 
i wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów, którzy wypełnią wniosek będący deklaracją 
współpracy. Wniosek dostępny będzie w siedzibie Urzędu Gminy Warlubie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Warlubie w zakładce „Druki do pobrania”. Bezpłatna karma 
dla kotów wolno żyjących przysługuje opiekunom społecznym, którzy opiekują się zwierzętami 
masowo bytującymi na terenie Gminy Warlubie. Zakupem i dystrybucją karmy dla kotów wolno 
żyjących zajmuje się Referat Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy 
w Warlubiu. Dokarmianie kotów finansowane jest ze środków budżetu Gminy Warlubie; 

3) Zapewnienie budek dla kotów w miejscach ich bytowania. Bezpłatne budki dla kotów będą 
udostępniane społecznym opiekunom na ich pisemny wniosek. W przypadku, gdy teren na którym 
ma być ustawiona budka nie jest własnością społecznego opiekuna kotów wolno żyjących, 
wymagane będzie dołączenie do wniosku pisemnej zgody właściciela nieruchomości bądź 
zarządcy/administratora terenu. Społeczny opiekun będzie zobowiązany do stałego utrzymania 
czystości i porządku zarówno wewnątrz budki jak również w jej bezpośrednim otoczeniu oraz 
dbania o jej stan techniczny; 

4) W przypadku ewentualnego braku zgłoszenia się osób chętnych do pełnienia funkcji społecznego 
opiekuna, sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi zostanie odpłatnie zlecone osobom 
fizycznym lub organizacjom pozarządowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5453



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5453


	UCHWAŁA NR LIII/416/2023 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2023-09-04T09:47:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




